
SMLOUVA 
o zajištění pověřence GDPR 

dle zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném mění 

uzavírají 

Smluvní strany: 

odběratel: Mateřská škola Kaštánek, Na stínadlech 2388, Teplice 
Na Stínadlech 2388, 
415 01 Teplice 
IČO: 4607915 

a 

dodavatel : Jindřich Heindl 
Bohuslava Vrbenského 1081/32, 
434 01 Most 
IČO: 03035972 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Plnění předmětu smlouvy na adrese sídla odběratele. 
1.2. Předmět a účel smlouvy je metodicko-poradní činnost v oblastech: 

1.2.1. GDPR, ochrana osobních údajů. 

2. Služby poskytované v rámci této smlouvy dodavatelem: 
2.1. vypracování potřebné dokumentace, směrnic a vedení potřebných dokladů dle současných právních 

předpisů, v návaznosti na změny legislativy v oblasti GDPR 
2.2. provádění školení a zkoušek vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců z GDPR 
2.3. provádění kontrol v rámci v oblasti GDPR a následné navrhování opatření a případné zefektivnění 

podmínek 
2.4. kontrola pinění opatření zaměřených k odstranění nedostatků a závad zjištěných vlastními prohlídkami 
2.5. asistence při jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů a součinnost sním 
2.6. vyhledávání rizik následné hodnocení rizik a navrhování opatření pro snížpní mízy rizika 
2.7. kontrola dodržování předpisů k zabezpečení osobních údajů 

2.8. vyšetřování případného zneužití osobních údajů a navrhování opatření jak k těmto zneužití předcházet 

2.9. odběratel se zavazuje, že bude dodavateli nápomocen během řešení problematiky viz body výše. 
2.10. odběratel se zavazuje, že uvede vždy jen pravdivé a přesné informace při zajišťování GDPR a 

následném zpracování dokumentace, kterou stvrzuje svým podpisem. 
2.11. odběratel se zavazuje, že vyrozumí dodavatele o případných kontrolách, aby jej mohl zastupovat a 

asistovat při jednání s orgány odborného dozoru. 
2.12. dodavatel i odběratel se zavazují, že budou pinit body výše uvedené. 

3. Čas pinění 

3.1. Smlouva je sjednaná od 1.10.2022, na dobu neurčitou s tím, že může být vypovězena ve tříměsíční 

výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

4. Cena 
4.1. Podle zákona č.526/1990 Sb. o cenách dohodou v platném mění se odběratel a dodavatel dohodli o 

ceně 3000,-KČ čtvrtletně splatná do 14 dnů po předložení faktury dodavatelem. 

Dne: 30.9.2022 

dodavatel : odběratel: 


